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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع 

مسئولان استان می رساند.

شهرداری

  شب ها رد شـدن از چهارراه ها و میدان 
های شـهر کـه فاقـد پـل عابر پیـاده هسـتند، 
بسـیار خطرنـاک اسـت. کاش از درآمـد این 
همـه بیلبـورد تبلیغاتـی کـه روی پـل هـای 
هوایـی نصـب اسـت، پـل هـای بیشـتری در 

شهر ساخته شود.

 در میدان شـهدا اشـعار مرحوم محتشم 
کاشـانی را روی بنر چاپ و دور میدان نصب 
کرده انـد امـا اشـتباهات عدیـده تایپـی و 
محتوایـی دارد و ظاهـرا یک مسـئول ناآگاه، 

باز دسته گل به آب داده.

 بیـش از 10مرتبـه بـا شـهرداری تماس 
گرفتم بابت پلاک منزل و نام کوچه واقع در 
شـهرک شـهید رجایی، حـر28، اروند29، 
بخشـی3 کـه هیـچ تابلـو و پلاکـی وجـود 
ندارد، در صورتی که کوچه اصلی اسـت. ما 
بـرای آدرس دادن همیشـه مشـکل داریـم و 
پسـت و دیگـر ادارات بـرای تحویـل دادن 
مرسـوله و انجـام خدمـات، سـر درگـم مـی 
شـوند. تاکنـون در ایـن زمینـه هیـچ قدمـی 

برداشته نشده.

 در هاشمیه 10 پلاک 23 کنار خانه ما 
گودبرداری کرده اند به عمق 15 متر و خانه 
ما در حال ریزش است و دیوارهایمان ترک 
خورده. شهرداری و نظام مهندسی پاسخ گو 
نیستند و رسیدگی نمی کنند. لطفا چاپ 

کنید شاید یکی به فریاد ما برسد.

 راسـت گرد بولـوار نمایشـگاه بـه بولـوار 
وکیـل آبـاد، آسـفالت بسـیار خـراب و تـرک 
خـورده اسـت و دارای ناهمـواری و نیازمنـد 

تراش و روکش آسفالت است.

 تقاطـع بولوارهـای پیـروزی و کاوه، 
معمـولا ترافیـک سـنگین و گـره خـورده ای 

دارد. بهتر است به چهارراه تبدیل شود.

مـوازی  کـه  صفـا  و  شـیرین  خیابـان   
خیابـان راهنمایـی اسـت، آسـفالت بسـیار 
خرابی دارد و نیازمند ترمیم آسفالت است. 

اتوبوسرانی
 از مسـئولان اتوبوسـرانی خواهشمندم 
به جـای ایـن کـه بـه فکـر درآمـد بیشـتر برای 
شـرکت هـای خصوصـی باشـند، کمـی هـم 
بـرای وقـت و رفـاه و آسـایش مـا شـهروندان 

سـاکن در بولـوار شـهید کشـمیری ارزش 
قائـل شـوند و بـه خـط 79 اتوبوس بیشـتری 

اختصاص دهند.

 توقف اتوبـوس ها  ابتـدای خیابـان امام 
رضـا)ع( و خارج از ایسـتگاه، باعـث ترافیک 
شـدید و راه بنـدان مـی شـود و در پـی آن  
گلایه مـردم و زائران را به همـراه دارد. لطفا 
از توقـف آن هـا در ایـن مسـیر، جلوگیـری 

کنید.

شرکت برق
 چـرا شـرکت بـرق همزمـان بـا حـذف 
را  قبـل  مـاه  پرداختـی  کاغـذی،  قبـوض 
گیـج  را  مشـترکان  و  کنـد  نمـی  منظـور 

می کند؟

شهرستان ها
در50  واقـع  جدیدگلبهـار  شـهر   
کیلومتـری مشـهدمقدس، بـه رغـم افزایش 
امکانـات  متاسـفانه  جمعیـت،  روزافـزون 
می کنـم  خواهـش  دارد.  ضعیفـی  بسـیار 
بـرای احـداث امکاناتـی مثل سـالن ورزش، 
سـالن سـینما و تئاتـر، پـارک و بوسـتان و 
زمیـن بـازی و ورزش و... در ایـن منطقـه، 

اقــدام فرمایید.

آموزش و پرورش
 مدرسـه کاردانش خیامی، یک میلیون 
تومـان بـرای ثبـت نـام مـی گیـرد. چـرا؟ منِ 
کارگر بـرای ثبت نـام فرزنـدم، این پـول را از 

کجـا بیاورم؟

متفرقه
 از هاشـمیه 65 سـاعت 9 شـب رد مـی 
شـدیم، دختـری  هراسـان مـی دویـد و یـک 
موتورسـوار به دنبالش بود. ایـن یک مورد را 
مـا کمـک کردیـم امـا مهـم اسـت بـه امنیـت 

شهر، توجه بیشتری شود.

 از دور میدان بیمارسـتان امـام رضا)ع( 
یـک دوغ  بـا  دو عـدد سـاندویچ کالبـاس 
خریـدم 20هزارتومـان. گرانـی بـه مرحلـه 

ترسناکی رسیـده.

 معلمی هسـتم با مـدرک دکتـرا. چرا به 
رغم این کـه مدرک مـن با دکترهـای وزارت 
علـوم یکسـان اسـت، ولـی حقـوق مـن یـک 

سوم آن هاست؟

 پیامك: 2000999         تلفن: 37009111 051      تلگرام :   09393333027  

رضوی از حال و هوا  و کمی و کاستی های نمایشگاه فروش محصولات پاییزه گزارش می دهد  خراسان 

آشفته بازار پاییزه

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

09393333027

کمیته امداد امام خمینی)ره(

 با عنایت به درج مطلبی در ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان رضوی مورخ 98.6.12 از سوی 
یک شهروند محترم مبنی بر این که »متاسفانه 
کمیته امداد شهرستان خواف از توابع استان 
خراسان رضوی از پذیرش مددجو طفره می رود و 
...« جوابیه این نهاد به شرح ذیل تقدیم می گردد. 
امام  امداد  کمیته  مستحضرید  که  طور  همان 
خمینی)ره( تعداد زیادی از زنان سرپرست خانوار 
واجدشرایط را تحت حمایت دارد که این خانواده ها 
با عنایت به نوع و سطح نیازمندی، از خدمات متنوع 
این نهاد بهره مند هستند. در مورد مطلب فوق نیز 
عرض شود، ممکن است در برخی زمان ها حجم 
مراجعه کنندگان برای دریافت خدمات افزایش 

یابد یا این که تامین بودجه در زمان خاصی صورت 
پذیرد، که در این گونه مواقع بین پذیرش خانواده 
های محترم واجدشرایط و ارائه خدمات به ایشان 
فاصله می افتد. این در حالی است که سایر خدمات 
حمایتی اعم از درمان، فرهنگی، حقوقی، اشتغال 
و ... به این خانواده ها انجام می پذیرد و تنها بحث 
مستمری منوط به تامین اعتبار است. ناگفته نماند، 
مشارکت خیران محترم می تواند امکان هرچه بهتر 
خدمت رسانی به خانواده های متقاضی را برای این 

نهاد فراهم سازد.

شهرداری منطقه 11
 در پاسخ به درخواست شهروند محترم مورخ 
98.6.6 مبنی بر »تعیین وضعیت پیاده روی 

حدفاصل آموزگار 66 و 68« به استحضار می 
رساند، طرح پیاده رو سازی حدفاصل آموزگار 
66 و 68 )معبر اصلی بوستان بهار( و اخذ بودجه 
جهت اجرایی شدن این طرح، در دست پیگیری 

است.
مورخ  محترم  شهروند  پیام  به  پاسخ  در   
98.6.11 در خصوص »احداث پل هوایی« به 
استحضار می رساند، بولوارفرهنگ در شبکه 
معابر، جزو معابر شریانی درجه2 فرعی محسوب 
می شود، همچنین گذرگاه های غیرهمسطح 
عابرپیاده فقط در معابر شریانی بزرگراهی و گاهی 
در معابر شریانی درجه یک ترافیکی احداث می 
گردد. بنابراین معابری همچون بولوارفرهنگ در 

اولویت اجرای پل عابرپیاده قرار ندارد.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیران روابط عمومی 
ســازمان ها می تواننــد پاســخ های 
را  مــردم  پیامک هــای  بــه  خــود 
الکترونیکــی   پســت  طریــق  از 
k h o . r a z a v i @ g m a i l . c o m
به روزنامه خراســان  رضوی ارســال 
بــه  مســئولان  پاســخ   کننــد. 
پیامک هــای مردمــی، روزانــه در 
همین ستون منتشــر خواهد شد و 

به استحضار مردم خواهد رسید.

این جا بولوار قرنی، روبه روی قرنی 15 گذرگاه عابر پیاده است که محل گذر تعداد 
زیادی از شهروندان است و از ابتدای مهر رفت و آمد دانش آموزان هم به این حجم 
از آمد و شد، اضافه می شــود. منتها همان طور که ملاحظه می کنید، نه خط کشی 
درست و حسابی دارد، نه محل عبورِ مناسبی. ای کاش شهرداری منطقه تا قبل از 

شروع مدارس، فکری به حال این وضعیت بکند.

این تصویر زیرگذر میدان فهمیده اســت. تعداد زیادی زیرگذر در مشهد ایجاد شده 
که بعد از ساخته شدن، به فراموشی سپرده شده و به جای استفاده عابران، تبدیل به 
خوابگاه معتادان شده است؛ به طوری که هیچ عابر پیاده ای جرئت عبور از این مسیر 
ها را ندارد. خب چرا با نورپردازی مناســب، نصب دوربین یا هر تمهید دیگری، این 

زیرگذرها را به سازی و مناسب سازی نمی کنید؟

 شهروند خبر نگار

 شهروند خبر نگار

گذرگاه نامناسب

زیرگذرهای فراموش شده 

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 افزایش هزینه ورود 1 
به نمایشگاه

گـزارش: محمـد بهبودی نیـا | عکـس: میثـم دهقانـی 

سـاعت 5 بعـداز ظهـر شـنبه 23شـهریورماه، 
پاییـزه  نمایشـگاه  برگـزاری  شـب  دومیـــن 
مشـهد، برای گشـت و گذار و بررسـی شرایط، 
همـان  در  می شـوم.  نمایشـگاه  ایـن  راهـی 
قـدم اول، تغییـر هزینـه ورود بـه نمایشـگاه کـه 
تـا چندمـاه قبـل، نفـری 500 تومـان بـود و 
حـالا بـه نفـری 1000 تومـان افزایـش یافتـه، 
جلب توجــه می کنـد. بـا ایـن توصیـف، فقـط 
ورود یـک خانواده پنـج نفره به نمایشـگاه، پنج 

هـزار تومـان آب می خـورد. هرچنـد دریافـت ورودی از بازدیدکننـدگان، می توانـد دلایلی مثـل هزینه 
کـردن ورودی هـا بـرای توسـعه و بهبـود امکانـات و خدمات رسـانی نمایشـگاه داشـته باشـد امـا باتوجه 
به ایـن که اگـر این مبلـغ را ضـرب در جمعیـت زیادی کـه به شـکل هفتگـی و ماهانه بـه این مـکان رفت و 
آمد دارنـــد کنیـم، رقـم قابل توجهـی به دسـت می آیـد، به نظـر نمی رسـد این رقـــم بـرای بهبـود حال و 
هوای نمایشـگاه هزینه شـود.  مدیر امور نمایشگاهی نمایشـگاه بین المللی مشـهد در این باره  توضیح 
می دهـد: »مـا ورودی را پـس از پنـج سـال افزایـش دادیـم. هـم اکنـون ورودی نمایشـگاه های عمومـی 

1000 و نمایشـگاه های تخصصـی، 4000 تومـان اسـت.«

درج نشدن قیمت روی 4 
تعدادزیادی از کالاها

طی گشت و گذار در راهروهای سالن مفاخــر، 
مردمی،  گلایه های  و  مشاهدات  براساس 
کالاهای  از  زیادی  تعداد  روی  قیمت  نبود 
ارائه شده، به چشم می آید. امیر دلداری، 
مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان که در 
نمایشگاه حضور ندارد و با تماسِ ما خودش 
را به محل می رساند، در توضیح دلایل چنین 
اتفاقی می گوید: »شاید فرد به تازگی اجناسش 
را داخل غرفه چیده و هنوز فرصت نکرده قیمت 
گذاری انجام دهد؛ ما از شب اول به تمامی 
غرفه داران برای درج قیمت تذکر دادیم و از 
امشب که شب دوم است، با هر فروشنده ای 
که کالاهایش برچسب قیمت نداشته باشد، 
برخوردهای قانونی می شود. جریمه درج 
نکردن قیمت 97 هزار تومان است و اگرچه 
شاید به اندازه کافی بازدارنده نباشد، اما چون 
تعیین مبلغ جریمه توسط ما انجام نمی شود و 
مصوب مجلس شورای اسلامی است، وظیفه 

ما تنها اجرای قانون است.«

نمایشگاه هم زورش به 6
گرانی نمی رسد

راهرویی که محــل فروش نوشـت افزار و کیف 
و کفـش دانش آمـوزی اسـت، شـلوغ و پررفـت 
و آمـد اسـت. بـا خانـواده هایی کـه بـرای خرید 
آمـده انـد، سـر حـرف را بـاز می کنـم. اغلـب از 
گرانـی چندبرابـری نوشـت افـزار بـه نسـبت 
پارسـال می نالند و معتقدند اگرچـه برگزاری 
نمایشـگاه، می توانـد بـه عرضـه نوشـت افـزار 
وطنـی با قیمـت مناسـب بـه خانواده هـا کمک 
کند امـا واقعیت این اسـت کـه به دلیـل گرانی 
تمـام  بـر  اش  تاثیرگـذاری  و  کلـی  به شـکل 
کالاهـا و قـدرت خریـد مـردم، نمایشـگاه عملا 
دردی از خانـواده هـا دوا نمـی کنـد. یکـی از 
والدین که چند دفترخـط دار خریده و در حال 
جـرو بحـث بـا سـه فرزنـدش اسـت، بـه محـض 
ایـن کـه متوجـه مـی شـود خبرنـگارم، فریـــاد 
می زنـد: »بـه دولتمـردان بگوییـد قیمـت هـا را 
کنتـرل کننـد، برگـزاری مناسـب نمایشـگاه 

» ! پیشـکش

صدور فاکتور فروش 7
الزامی یا غیرالزامی؟

مرد مســنی بــا مراجعه بــه غرفه ای کــه محل 
استقرار بازرسان اتاق اصنافِ درون نمایشگاه 
اســت، می گوید: »پیراهنــی به اســم پیراهن 
تترون خریــده ام ولی وقتی به منــزل مراجعه 
کــردم، متوجــه شــدم تتــرون نیســت. حــالا 
غرفــه دار از پــس گرفتــن پیراهن خــودداری 
می کند و...« دو نفر از بازرســان برای بررسی 
موضوع بــا این شــهروند همراه می شــوند. به 
همین بهانــه، با امیردلــداری، دربــاره انتقاد 
صادرنشــدن  بــه  بازدیدکننــدگان  برخــی 
فاکتــور خریــد در نمایشــگاه کــه می تواند در 
چنین شــرایطی به کار بیاید حرف می زنم که 
پاســخ می دهد: »صدور فاکتور فروش توسط 
غرفــه داران، در نمایشــگاه ســال هــای قبــل 
الزامی بود اما به تازگی صدور فاکتور تنها برای 
برخی کالاهای اساســی مثل تشک، یخچال، 
گاز و اقلام این چنینی که نیاز به ارائه گارانتی 

دارد، الزامی است و برای دیگر کالاها نه.«

استقرار قاضی سیار 8
تعزیرات در نمایشگاه،  

                  از شب سوم
از  یکــی  انتقــاد  بــه  پاســخ  در  دلــداری 
بازدیدکنندگان که معتقد است به دلیل طولانی 
بودن روند شکایت از کم فروشی و گران فروشی 
در نمایشــگاه، خیلی هــا از شــکایت صرف نظر 
می کننــد، می گویــد: »قرار بــر این اســت که از 
فرداشب )شب ســوم نمایشــگاه( قاضی شعبه 
سیار تعزیرات برای رسیدگی سریع به شکایات 
و صدور رای در نمایشــگاه حاضر باشــد و مردم 
می توانند برای طرح شکایت به سالن فردوسی، 

مقابل ورودی شماره سه مراجعه کنند.«

 به نام ایران، به کام چین5
تناقض اظهارات   

                    غرفه داران و ناظران
با یکی از فروشــنده ها که در نمایشگاه، غرفه 
عرضه کیف و کوله پشــتی، تولید شده توسط 
برندهای خارجی دارد، هم صحبت می شــوم 
و می پرســم: »مگــر فــروش کالای خارجــی 
در نمایشــگاهی کــه قــرار اســت محصــولات 
وطنــی با قیمت مناســب عرضه کنــد، ممنوع 
نیســت؟ « لبخنــدی تحویلــم می دهــد و می 
گویــد: »راســتش همــه کالاهــای مــا، مونتاژ 
ایران است. اما برچســب مارک های خارجی 
را خودمــان می چســبانیم، چــون در غیر این 

صورت، مشــتری رغبتی به خرید ندارد. منظــور از مونتاژ هم این اســت که پارچه و نــخ و زیپ و یراق و 
همه چیز از چیــن وارد می شود و ما فقط سرِ هم می کنیم. متاسفانه همه چیز، کفش پای من و پیراهن 
تن شما هم چینی است و در این شرایط، این که بگویند: فقط کالای ایرانی بفروش، امکان ندارد و یک 
توقع نابه جاســت.« این  در حالی اســت که دلداری درباره نظارت بر ارائه کالای بــی کیفیت  و قاچاق 
در نمایشــگاه، می گوید: »قبل از شروع نمایشــگاه، تمامی کالاهایی که قرار اســت ارائه شود، توسط 
نمایندگان اتحادیه ها به لحاظ قیمت و کیفیت بررســی و تایید می شــوند و چنان چــه فردی اقدام به 
فروش کالای خارجی یا تقلبی و بی کیفیت و کالایی به جز کالای ارائه شده به کارشناسان کند، نمونه 

بارز تخلف است و با متخلفان برخورد می شود.«

راهروهای تفکیک نشده 2 
و ارائه نامتوازن کالا

وقتی سر صحبت را با یکی از بازدیدکنندگان 
بــاز می کنم، بــه نکتــه مهمی اشــاره می کند: 
»در گذشته، ســالن های نمایشــگاه براساس 
کالا و خدماتی که ارائه می شــد، تفکیک شده 
بودند ولی امســال، این کارِ خوب انجام نشده 
و بــرای پیدا کردن یــک غرفه بــرای خرید یک 
کالای خــاص، بایــد تمــام مســیر طولانی دو 
ســالن نمایشــگاه را راه بــروی تــا بالاخــره به 
غرفه مدنظرت برسی. ضمن این که کالاهای 
مختلــف در نمایشــگاه، بــه شــکل متـــوازن و 
متعــادل، ارائه نشــده. بــه این معنــی که مثلا 
10 غرفه خشــکبار و خوراکی وجــود دارد اما 
تعــداد غرفه های فــروش لباس گــرم پاییزی، 
بســیار محدود و انگشت شمار اســت و من که 
برای خرید چند دست لباس گرم برای فرزندم 
مراجعه کردم، بعــد از چند ســاعت دور زدن، 

دارم دست از پا درازتر به خانه برمی گردم.«

فروشنده های بدون 3 
مدرک شناسایی

بازرســان اتــاق اصنــاف، در گوشــه و کنــار 
نمایشگاه مشــغول رصد کالاها هستند. یکی 
از بازرســان، از یــک غرفــه دار و همکارانــش، 
کارت شناســایی مخصوص نمایشگاه که باید 
از گردن شخص آویز باشد درخواست می کند 
و تمامــی افراد اعــلام مــی کنند هیــچ کارت 
شناســایی همراه ندارند. در ادامــه، در حالی 
که انتظار می رود همه غرفه داران و راهنمایان 
نمایشگاه، برای شناسایی و پاسخ گویی بهتر، 
کارت شناســایی با آرم و مُهر نمایشگاه داشته 
باشند، متوجــه می شوم تقریبا هیچ کس کارت 
ندارد و مردم هــم ســرگردانند. محبی، مدیر 
امور نمایشگاهی نمایشگاه بین المللی مشهد 
در این باره توضیح می دهد: » از سوی ما برای 
همه غرفه داران، کارت صادر شده  و در صورت 
اســتفاده نکردن، با تذکر کلامی و برداشــتن 

صورت جلسه، برخورد می شود.«

400

4

7

20

در این 2 سالن، 400 غرفه به ارائه 
محصولات پاییزه به بازدیدکنندگان 

مشغول هستنــد.

نمایشگاه به طور کلی، شامل 4 سالن 
است که 2 سالنِ فردوسی و مفاخر به 

نمایشگاه پاییزه اختصاص یافته است.

 طول برگزاری نمایشگاه، 22 تا 29 شهریور
به مدت 7 روز از ساعت 16 تا 23 است.

امسال، بیستمین دوره نمایشگاه فروش 
محصولات پاییزه برای ارائه اقلامی مثل 
لباس گرم، کیف و کفش دانش آموزی و 

نوشت افزار در حال برگزاری است.


